
Zarządzenie Nr .:l.Vi/2024

Starosty Łowickiego

z dnia 2024 roku

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej

u przedsiębiorcy MOTO - BOL Krzysztof Bolimowski -  Okręgowa Stacja Kontroli
Pojazdów

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z § 7 ust. 1 pkt 4 i ust. 3 

Regulaminu kontroli wewnętrznych prowadzonych w Starostwie Powiatowym w Łowiczu 

oraz jednostkach organizacyjnych Powiatu Łowickiego, stanowiącego załącznik nr 2 do 

Zarządzenia Nr 7/2019 Starosty Łowickiego z dnia 31 stycznia 2019 r. zarządzam, 

co następuje:

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli doraźnej u przedsiębiorcy MOTO - BOL Krzysztof 

Bolimowski -  Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów pod adresem Jamno 3A, 99-400 Łowicz 

nieobjętej Planem Kontroli na 2024 r. zatwierdzonym Zarządzeniem Nr 6/2024 Starosty 

Łowickiego z dnia 29 stycznia 2024 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 22/2024 Starosty 

Łowickiego z dnia 24 kwietnia 2024 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 30/2024 Starosty 

Łowickiego z dnia 24 czerwca 2024 r.

§ 2. Kontrola, o której mowa w § 1 zostanie przeprowadzona w zakresie zbadania 

prawidłowości wykonania badania technicznego pojazdu przez diagnostę na w/w stacji -  

art. 83b ust. 2 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 

z 2024, poz. 1251).

§ 3. Kontrolę przeprowadzą pracownicy Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego 

w Łowiczu na podstawie odrębnych upoważnień.

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kontroli

1 Zarządzania Jednostkami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Dyrektor Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Łowiczu w związku z 

otrzymaniem pisma o nr. CEN.033.4.2024.0061.597730 z Głównego Inspektoratu Transportu 

Drogowego zawnioskował o przeprowadzenie kontroli doraźnej.

Dyre
Wydziału Edu 
i Zarzad


